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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029004Q

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit Market Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ymer Kurti, ZK 8270, vol 30, 
faqe 38, NP5/314+1-2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptimi, zhvillimi, implementim, testim dhe mirembajtja 

e sistemeve te teknologjise se mformacionit dhe 
komunikimit. Konsulence per aktivitete te ndryshme te 
subjketeve, private dhe publike. Shitje license software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Sherbime te 
konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike. Sherbim dhe konsulence marketingu, menaxhim i 
aktiviteteve ne lidhje me to. Sherbim dhe konsulence per 
studimin e tregut. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Manaxhimit i projekteve ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Ndermjetesime blerjesh online. Import-eksport te 
mallrave,materialeve,sherbimeve etj. Tregtim elektronik dhe 
fizik i mallrave, materialeve, sherbimeve, te cfaredolloj 
natyre ato qofshin, te lejuara nga ligji. Te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Blerje, import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice.
Hermenegjilde Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 03/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DalipBali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Market Hub
E-Mail: info@gjejvete.al  
Telefon: 0674000147  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-916091-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505920-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gjejvete.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hermenegjilde Likaj")                    
, Nga Data ishte                      ("23/08/2018")            u be              ("05/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hermenegjilde Likaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2019")            u be              ("05/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11848F68-C886-4067-BA03-5351A7BFB319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196CCC95-0A32-4F5C-9EA1-A6BD8D44BF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5EE5A7-852C-450B-9817-43C6AD0D8992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D8E1D6-CF0F-4BC9-A7C3-E485F2A0BB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D8E1D6-CF0F-4BC9-A7C3-E485F2A0BB9E
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22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588918-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ymer Kurti, ZK 8270, vol 30, faqe 38, NP5/314+1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Kristoforidhi, Pallati 17-katesh, Shkalla 1, Kati 2, Ap 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714066-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.06.2021 per riemerim 
administratori Hermenegjilde Likaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hermenegjilde Likaj")                    
, Nga Data ishte                      ("05/05/2020")            u be              ("03/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hermenegjilde Likaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("03/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746750-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE MARKET HUB.pdf
MARKET HUB RRITJE KAPITALI 2020.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937385-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBEE250-47FF-4F72-AAE9-9B4BF67900D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C17DF-0D9D-40F2-A8E7-D26E64DB930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C17DF-0D9D-40F2-A8E7-D26E64DB930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C45D80-3999-47ED-B839-56064772DE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C45D80-3999-47ED-B839-56064772DE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBDB5F6-6918-47F4-93C2-6610790D65CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1908DCB3-3649-46D8-8A9C-7E316396A20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F1E05-B7FD-4287-B2FF-46D28BCE778F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDCE92B-4808-43E5-BEB6-F4E5D4766384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158F7ADF-C177-4009-A21B-6F7B43419789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A4DE74-D67C-4B2A-9161-41D69F3D27CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE MARKET HUB.pdf
VENDIMI MARKET HUB.pdf

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D79CDA-6D96-4E26-9553-20A906228903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2FFFA7-CD4E-4482-8CA3-C0E1452D5D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70186721-BB80-4769-A62D-2C1594418F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5ECB31-23DC-4C6B-A81A-3AAA339E1A55

